
ZARZĄDZENIE Nr 71.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 03-10-2011 

 
 

 
w sprawie wyznaczenia koordynatora projektu "Korygowanie dysfunkcji rozwojowych 
uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Zawidowie" 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr IV/19/2011 
Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie zatwierdzenia projektu pn. 
„Korygowanie dysfunkcji rozwojowych uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Zawidowie”, 
realizowanego przez Gminę Miejską Zawidów w ramach Poddziałania 9.1.2 Priorytetu IX 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2011-2013, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyznaczam Panią Monikę Grabowską – Stachowicz, Kierownika Referatu Funduszy 
Pomocowych i Kontroli  do koordynowania projektu „ Korygowanie dysfunkcji rozwojowych 
uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Zawidowie” (POKL.09.01.02-02-187/10), 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie: 9.1.2  
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
Koordynator odpowiada w imieniu Burmistrza za: 

- wykorzystanie przez Gminę Miejską Zawidów wsparcia udzielonego przez Urząd    
   Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,  
- realizację obowiązków gminy w związku z jej uczestnictwem w projekcie, 
- nadzór nad wypełnianiem przez gminę wymogów formalnych, 
- koordynację działań gminy związanych z jej uczestnictwem w projekcie w relacjach ze 

szkolnym Zespołem nauczycieli do spraw specjalnych potrzeb edukacyjnych uczniów 
klas I-III Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie oraz Urzędem 
Marszałkowskim, 

- sprawny przepływ informacji. 
 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

        Burmistrz Miasta   
 
 
         Józef Sontowski 


